DELIBERAÇÃO Nº 032/2024 – PRE

Nomeia Alberto Milleo Neto agente de

Ouvidoria e Transparência.

O Diretor-Presidente e o Diretor de Administração e Finanças do Instituto de

Tecnologia do Paraná (Tecpar), no uso de suas atribuições legais, facultadas no

Estatuto do Tecpar, aprovado na 21ª Assembleia Geral Extraordinária, de 24 de

abril de 2023;

RESOLVEM:

Art. 1º Nomear o funcionário ALBERTO MILLEO NETO, matrícula Nº 1325,
Agente de Ouvidoria e Transparência.

Art. 2º Revogar a Deliberação Nº 011 de 20 de janeiro de 2021.
Art. 3º Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 09 de abril de 2024.

(assinado eletronicamente)
GIOVANI ANTONIO SOARES DE BRITO

Diretor de Administração e Finanças
Diretor-Presidente em exercício

DELIBERAÇÃO 032/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Giovani Antonio Soares de Brito em 09/04/2024 09:30. Inserido ao documento 796.115 por: Isabela Bossei
em: 09/04/2024 08:30. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ec31212edbf3fbd7153bfb2392a66286.

DELIBERAÇÃO 032/2024.
Documento: Delib032NomeiaAlbertoOuvidor.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Giovani Antonio Soares de Brito em 09/04/2024 09:30.

Inserido ao documento 796.115 por: Isabela Bossei em: 09/04/2024 08:30.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
ec31212edbf3fbd7153bfb2392a66286.